
Impression du 17/01/2018 à 22:44:14

Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

49 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5428981 JOB Lilian DOMBASLE STT 1 585 15Moins de 17 ans

1 1711237 MIMAUD Sylvain VILLERS LES NAN 1 498 14Moins de 40 ans

1 544760 BRASSEUR Cédric BLAINVILLE DAME 1 468 14Moins de 40 ans

1 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN 1 462 14Moins de 60 ans

1 5412292 DABOUT Pierre yves VILLERS LES NAN 1 511 15Moins de 60 ans

1 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 622 16Moins de 60 ans

7 888471 OJEDA Sylvain BACCARAT ABTT 1 331 13Moins de 40 ans

8 5411475 VIRY Franck NANCY ASPTT-JAR 1 344 13Moins de 60 ans

9 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 1 496 14Moins de 18 ans

10 5414374 VERITER Simon BACCARAT ABTT 1 230 12Moins de 40 ans

11 5428863 COLIN Simon BACCARAT ABTT 1 259 12Moins de 18 ans

12 5427781 LEFEVRE Fabrice CHANTEHEUX-CROI 1 364 13Moins de 60 ans

13 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX-CROI 1 227 12Moins de 40 ans

13 5421833 ZAJAC Serge JARNISY T.T. 1 242 12Moins de 50 ans

13 5417981 BERHAUT David NEUVES MAISONS 1 211 12Moins de 50 ans

13 544540 CARRION Dominique ASTTPAM 1 500 15Moins de 50 ans

17 105519 DURGET Benjamin NEUVES MAISONS 1 315 13Moins de 18 ans

17 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 1 366 13Moins de 18 ans

17 5723167 IONESCU Nicolas NANCY S.L.U.C. 881 8Moins de 20 ans

17 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 1 265 12Moins de 21 ans

17 5425827 MISSEY Clément VILLERS LES NAN 1 330 13Moins de 21 ans

17 5719825 GOUJON Adrian ASTTPAM 1 038 10Moins de 40 ans

17 5415391 HARAU Clément CHANTEHEUX-CROI 1 181 11Moins de 40 ans

17 5419525 GERARD Anthony BACCARAT ABTT 1 284 12Moins de 40 ans

17 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX-CROI 1 245 12Moins de 40 ans

17 5418020 LEGOFF Olivier CHANTEHEUX-CROI 1 284 12Moins de 40 ans

17 086683 JULLIARD Sebastien ASTTPAM 1 380 13Moins de 40 ans

17 5427883 GIULIANI Serge TIERCELET M.J.C 1 024 10Moins de 50 ans

17 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX-CROI 1 174 11Moins de 50 ans

17 886795 PARMENTIER Jacques TOUL ECROUVES 1 367 13Moins de 50 ans

17 548436 TREMEL Philippe VILLERS LES NAN 1 051 10Moins de 60 ans

17 027406 DASSONVILLE Rudy TOUL ECROUVES 1 021 10Moins de 40 ans

33 5427946 LEVEQUE Samuel CHAMPIGNEULLES 827 8Moins de 18 ans

33 5426027 PLANCHAIS Gauthier VANDOEUVRE ASTT 760 7Moins de 19 ans

33 5425478 SAUVAGEOT Victor ASTTPAM 798 7Moins de 19 ans

33 5425676 NICOLAZZI Florian CHAMPIGNEULLES 685 6Moins de 21 ans

33 5421963 LACROIX Raphaël NANCY S.L.U.C. 892 8Moins de 21 ans

33 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT 631 6Moins de 40 ans

33 5432409 LEONARDIS Benoit TIERCELET M.J.C 1 202 12Moins de 40 ans

33 5430619 VUILLEUMIER Lucas CHAMPIGNEULLES 685 6Moins de 16 ans

33 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES 640 6Moins de 18 ans

33 5432049 STAUCH Stephane ASTTPAM 590 5Moins de 40 ans

33 5428998 APTEL Ludovic CHAMPIGNEULLES 667 6Moins de 40 ans

33 5430173 MEHALLEGUE Hakim ASTTPAM 645 6Moins de 40 ans

33 5427025 FAGNANT Ludvic NANCY S.L.U.C. 845 8Moins de 40 ans

33 5430439 MANSUY Laurent BLAINVILLE DAME 564 5Moins de 50 ans

33 6923276 ABEGA Bruno ASTTPAM 681 6Moins de 60 ans

33 5421402 PIPERE Pascal HERSERANGE ASTT 602 6Moins de 70 ans

33 276960 HOSSU Gavril NEUVES MAISONS 835 8Moins de 70 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 1 MATHIOT  Alain Date
1622 pts - VILLERS LES NAN 1

1 Table  1 MATHIOT  Alain EPREUVE : 
1622 pts - VILLERS LES NAN

64 1 TABLEAU :  
33 Table  1 MATHIOT  Alain

33 125 CORVELLEC  David 1622 pts - VILLERS LES NAN

971 pts - HEILLECOURT LOI Page 1/2
2 Table  27 BOULANGER  John

32 1174 pts - CHANTEHEUX-CROI

32 27 BOULANGER  John 1
1174 pts - CHANTEHEUX-CROI 49 Table  1 MATHIOT  Alain

17 30 TREMEL  Philippe 1622 pts - VILLERS LES NAN

1051 pts - VILLERS LES NAN 17
3 Table  30 TREMEL  Philippe

1051 pts - VILLERS LES NAN

48 82 PIPERE  Pascal
602 pts - HERSERANGE ASTT 34 Table  25 BERHAUT  David

49 16 1211 pts - NEUVES MAISONS

4 Table  25 BERHAUT  David

16 1211 pts - NEUVES MAISONS

16 25 BERHAUT  David 1
1211 pts - NEUVES MAISONS 57 Table  6 MIMAUD  Sylvain

9 20 COLIN  Simon 1498 pts - VILLERS LES NAN

1259 pts - BACCARAT ABTT 9
5 Table  20 COLIN  Simon

1259 pts - BACCARAT ABTT

56 9
35 Table  20 COLIN  Simon

41 119 STAUCH  Stephane 1259 pts - BACCARAT ABTT

590 pts - ASTTPAM

6 Table  48 IONESCU  Nicolas

24 881 pts - NANCY S.L.U.C.

24 48 IONESCU  Nicolas
881 pts - NANCY S.L.U.C. 50 Table  6 MIMAUD  Sylvain

25 12 LEGOFF  Olivier 8 1498 pts - VILLERS LES NAN

1284 pts - CHANTEHEUX-CROI 25
7 Table  12 LEGOFF  Olivier

1284 pts - CHANTEHEUX-CROI

40 78 VUILLEUMIER  Lucas
685 pts - CHAMPIGNEULLES 36 Table  6 MIMAUD  Sylvain

57 8 1498 pts - VILLERS LES NAN

8 Table  6 MIMAUD  Sylvain

8 1498 pts - VILLERS LES NAN

8 6 MIMAUD  Sylvain 1
1498 pts - VILLERS LES NAN 61 Table  

5 7 GUILLERAY  Thomas
1496 pts - LUNEVILLE ALTT 5

9 Table  7 GUILLERAY  Thomas
1496 pts - LUNEVILLE ALTT

60 5
37 Table  7 GUILLERAY  Thomas

37 33 GIULIANI  Serge 1496 pts - LUNEVILLE ALTT

1024 pts - TIERCELET M.J.C

10 Table  33 GIULIANI  Serge

28 1024 pts - TIERCELET M.J.C

28 63 PLANCHAIS  Gauthier 5
760 pts - VANDOEUVRE ASTT 51 Table  17 OJEDA  Sylvain

21 17 OJEDA  Sylvain 1331 pts - BACCARAT ABTT

1331 pts - BACCARAT ABTT 21
11 Table  17 OJEDA  Sylvain

1331 pts - BACCARAT ABTT

44 59 ABEGA  Bruno
681 pts - ASTTPAM 38 Table  17 OJEDA  Sylvain

53 51 FAGNANT  Ludvic 12 1331 pts - BACCARAT ABTT

845 pts - NANCY S.L.U.C.

12 Table  13 PARMENTIER  Jacques

12 1367 pts - TOUL ECROUVES

12 13 PARMENTIER  Jacques
1367 pts - TOUL ECROUVES 58 Table  3 GUILLET  Gilles

13 22 NAUDIN  Christophe 4 1462 pts - VILLERS LES NAN

1227 pts - CHANTEHEUX-CROI 13
13 Table  22 NAUDIN  Christophe

1227 pts - CHANTEHEUX-CROI

52 13
39 Table  22 NAUDIN  Christophe

45 69 MEHALLEGUE  Hakim 1227 pts - CHANTEHEUX-CROI

645 pts - ASTTPAM

14 Table  18 MISSEY  Clément

20 1330 pts - VILLERS LES NAN

20 18 MISSEY  Clément
1330 pts - VILLERS LES NAN 52 Table  3 GUILLET  Gilles

29 21 DURGET  Benjamin 4 1462 pts - VILLERS LES NAN

1315 pts - NEUVES MAISONS 29
15 Table  21 DURGET  Benjamin

1315 pts - NEUVES MAISONS

36 46 LACROIX  Raphaël
892 pts - NANCY S.L.U.C. 40 Table  3 GUILLET  Gilles

61 4 1462 pts - VILLERS LES NAN

16 Table  3 GUILLET  Gilles

4 1462 pts - VILLERS LES NAN

4 3 GUILLET  Gilles
1462 pts - VILLERS LES NAN 63 Table  1er

3 4 DABOUT  Pierre yves
1511 pts - VILLERS LES NAN 3

17 Table  4 DABOUT  Pierre yves Date
1511 pts - VILLERS LES NAN

62 3 EPREUVE : 
41 Table  4 DABOUT  Pierre yves

35 44 HOSSU  Gavril 1511 pts - VILLERS LES NAN TABLEAU :  
835 pts - NEUVES MAISONS

18 Table  14 PIERRE  Jason

30 1265 pts - DOMBASLE STT Page 2/2

30 14 PIERRE  Jason 3
1265 pts - DOMBASLE STT 53 Table  4 DABOUT  Pierre yves

19 16 LEFEVRE  Fabrice 1511 pts - VILLERS LES NAN

1364 pts - CHANTEHEUX-CROI 19
19 Table  16 LEFEVRE  Fabrice

1364 pts - CHANTEHEUX-CROI

46 57 SAUVAGEOT  Victor
798 pts - ASTTPAM 42 Table  16 LEFEVRE  Fabrice

51 19 PERNOT  Thibaut 14 1364 pts - CHANTEHEUX-CROI

1245 pts - CHANTEHEUX-CROI

20 Table  19 PERNOT  Thibaut

14 1245 pts - CHANTEHEUX-CROI

14 24 LEONARDIS  Benoit 3
1202 pts - TIERCELET M.J.C 59 Table  8 BRASSEUR  Cédric

11 26 ZAJAC  Serge 1468 pts - BLAINVILLE DAME

1242 pts - JARNISY T.T. 11
21 Table  26 ZAJAC  Serge

1242 pts - JARNISY T.T.

54 11
43 Table  26 ZAJAC  Serge

43 72 APTEL  Ludovic 1242 pts - JARNISY T.T.

667 pts - CHAMPIGNEULLES

22 Table  35 GOUJON  Adrian

22 1038 pts - ASTTPAM

22 35 GOUJON  Adrian
1038 pts - ASTTPAM 54 Table  8 BRASSEUR  Cédric

27 28 HARAU  Clément 6 1468 pts - BLAINVILLE DAME

1181 pts - CHANTEHEUX-CROI 27
23 Table  28 HARAU  Clément

1181 pts - CHANTEHEUX-CROI

38 67 PELLI  Christophe
631 pts - LUNEVILLE ALTT 44 Table  8 BRASSEUR  Cédric

59 6 1468 pts - BLAINVILLE DAME

24 Table  8 BRASSEUR  Cédric

6 1468 pts - BLAINVILLE DAME

6 8 BRASSEUR  Cédric
1468 pts - BLAINVILLE DAME 62 Table  

7 5 CARRION  Dominique 2
1500 pts - ASTTPAM 7

25 Table  5 CARRION  Dominique
1500 pts - ASTTPAM

58 7
45 Table  5 CARRION  Dominique

39 56 LEVEQUE  Samuel 1500 pts - ASTTPAM

827 pts - CHAMPIGNEULLES

26 Table  10 JULLIARD  Sebastien

26 1380 pts - ASTTPAM

26 10 JULLIARD  Sebastien 7
1380 pts - ASTTPAM 55 Table  124 VIRY  Franck

23 45 DASSONVILLE  Rudy 1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

1021 pts - TOUL ECROUVES 23
27 Table  45 DASSONVILLE  Rudy

1021 pts - TOUL ECROUVES

42 92 ROSENBERGER  Thibault
640 pts - CHAMPIGNEULLES 46 Table  124 VIRY  Franck

55 79 MANSUY  Laurent 10 1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

564 pts - BLAINVILLE DAME

28 Table  124 VIRY  Franck

10 1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

10 124 VIRY  Franck
1344 pts - NANCY ASPTT-JAR 60 Table  2 JOB  Lilian

15 15 LIEUTAUD  Antoine 2 1585 pts - DOMBASLE STT

1366 pts - LUNEVILLE ALTT 15
29 Table  15 LIEUTAUD  Antoine

1366 pts - LUNEVILLE ALTT

50 15
47 Table  31 VERITER  Simon

47 31 VERITER  Simon 1230 pts - BACCARAT ABTT

1230 pts - BACCARAT ABTT

30 Table  31 VERITER  Simon

18 1230 pts - BACCARAT ABTT

18 47 YEGHIAZARYAN  Hakob
1073 pts - NEUVES MAISONS 56 Table  2 JOB  Lilian

31 23 GERARD  Anthony 2 1585 pts - DOMBASLE STT

1284 pts - BACCARAT ABTT 31
31 Table  23 GERARD  Anthony

1284 pts - BACCARAT ABTT

34 75 NICOLAZZI  Florian
685 pts - CHAMPIGNEULLES 48 Table  2 JOB  Lilian

63 2 1585 pts - DOMBASLE STT

32 Table  2 JOB  Lilian

2 1585 pts - DOMBASLE STT

2 2 JOB  Lilian
1585 pts - DOMBASLE STT
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Tournoi Qualif Séniors Messieurs



1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 MATHIOT  Alain
1622 pts - VILLERS LES NAN 1

49 Table  1 MATHIOT  Alain
1622 pts - VILLERS LES NAN

16 25 BERHAUT  David 1
1211 pts - NEUVES MAISONS 57 Table  6 MIMAUD  Sylvain

9 20 COLIN  Simon 1498 pts - VILLERS LES NAN

1259 pts - BACCARAT ABTT

50 Table  6 MIMAUD  Sylvain

8 1498 pts - VILLERS LES NAN

8 6 MIMAUD  Sylvain 1
1498 pts - VILLERS LES NAN 61 Table  

5 7 GUILLERAY  Thomas
1496 pts - LUNEVILLE ALTT 5

51 Table  17 OJEDA  Sylvain
1331 pts - BACCARAT ABTT

12 17 OJEDA  Sylvain
1331 pts - BACCARAT ABTT 58 Table  3 GUILLET  Gilles

13 22 NAUDIN  Christophe 4 1462 pts - VILLERS LES NAN

1227 pts - CHANTEHEUX-CROI

52 Table  3 GUILLET  Gilles

4 1462 pts - VILLERS LES NAN

4 3 GUILLET  Gilles
1462 pts - VILLERS LES NAN 63 Table  1er

3 4 DABOUT  Pierre yves
1511 pts - VILLERS LES NAN 3

53 Table  4 DABOUT  Pierre yves
1511 pts - VILLERS LES NAN

14 16 LEFEVRE  Fabrice 3
1364 pts - CHANTEHEUX-CROI 59 Table  8 BRASSEUR  Cédric

11 26 ZAJAC  Serge 1468 pts - BLAINVILLE DAME

1242 pts - JARNISY T.T.

54 Table  8 BRASSEUR  Cédric

6 1468 pts - BLAINVILLE DAME

6 8 BRASSEUR  Cédric
1468 pts - BLAINVILLE DAME 62 Table  

7 5 CARRION  Dominique 2
1500 pts - ASTTPAM 7

55 Table  124 VIRY  Franck
1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

10 124 VIRY  Franck
1344 pts - NANCY ASPTT-JAR 60 Table  2 JOB  Lilian

15 31 VERITER  Simon 2 1585 pts - DOMBASLE STT

1230 pts - BACCARAT ABTT

56 Table  2 JOB  Lilian

2 1585 pts - DOMBASLE STT

2 2 JOB  Lilian Places 3ème/4ème
1585 pts - DOMBASLE STT

4

66 Table  3ème

3

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 1 MATHIOT  Alain
1622 pts - VILLERS LES NAN 5

64 Table  1 MATHIOT  Alain
1622 pts - VILLERS LES NAN

5 17 OJEDA  Sylvain
1331 pts - BACCARAT ABTT 67 Table  5ème

6 4 DABOUT  Pierre yves
1511 pts - VILLERS LES NAN

65 Table  4 DABOUT  Pierre yves

6 1511 pts - VILLERS LES NAN

7 124 VIRY  Franck 6ème

1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 7ème/8ème

Date 8 17 OJEDA  Sylvain
1331 pts - BACCARAT ABTT

EPREUVE : 68 Table  17 OJEDA  Sylvain 7ème

1331 pts - BACCARAT ABTT

TABLEAU :  7 124 VIRY  Franck
1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

124 VIRY  Franck 8ème

1344 pts - NANCY ASPTT-JAR

Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

17 janvier 2018



Impression du 17/01/2018 à 22:38:39
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 1

1. MATHIOT Alain 1 541751 1 622 06540040 VILLERS LES NAN -6016

2. HOSSU Gavril 44 276960 835 06540032 NEUVES MAISONS -708

3. DASSONVILLE Rudy 45 027406 1 021 06540036 TOUL ECROUVES -4010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MATHIOT Alain DASSONVILLE Rudy 2 1

2/3 HOSSU Gavril DASSONVILLE Rudy 1 2

1/2 MATHIOT Alain HOSSU Gavril 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1

DASSONVILLE Rudy 2

HOSSU Gavril 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 2

1. JOB Lilian 2 5428981 1 585 06540020 DOMBASLE STT -1715

2. CORVELLEC David 125 5429764 971 06540056 HEILLECOURT LOI -609

3. LACROIX Raphaël 46 5421963 892 06540043 NANCY S.L.U.C. -218

Joueur Rang Forfait

GUILLET Gilles 1

YEGHIAZARYAN Hakob 2

GOUJON Adrian 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILLET Gilles YEGHIAZARYAN Hakob 2 1

2/3 GOUJON Adrian YEGHIAZARYAN Hakob 1 2

1/2 GUILLET Gilles GOUJON Adrian 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 3

1. GUILLET Gilles 3 566242 1 462 06540040 VILLERS LES NAN -6014

2. GOUJON Adrian 35 5719825 1 038 06540128 ASTTPAM -4010

3. YEGHIAZARYAN Hakob 47 5428086 1 073 06540032 NEUVES MAISONS -1410

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JOB Lilian LACROIX Raphaël 2 1

2/3 CORVELLEC David LACROIX Raphaël 2 1

1/2 JOB Lilian CORVELLEC David 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

JOB Lilian 1

CORVELLEC David 2

LACROIX Raphaël 3
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Impression du 17/01/2018 à 22:38:39
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 4

1. DABOUT Pierre yves 4 5412292 1 511 06540040 VILLERS LES NAN -6015

2. GIULIANI Serge 33 5427883 1 024 06540097 TIERCELET M.J.C -5010

3. IONESCU Nicolas 48 5723167 881 06540043 NANCY S.L.U.C. -208

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DABOUT Pierre yves IONESCU Nicolas 2 1

2/3 GIULIANI Serge IONESCU Nicolas 1 2

1/2 DABOUT Pierre yves GIULIANI Serge 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DABOUT Pierre yves 1

IONESCU Nicolas 2

GIULIANI Serge 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 5

1. CARRION Dominique 5 544540 1 500 06540128 ASTTPAM -5015

2. TREMEL Philippe 30 548436 1 051 06540040 VILLERS LES NAN -6010

3. FAGNANT Ludvic 51 5427025 845 06540043 NANCY S.L.U.C. -408

Joueur Rang Forfait

MIMAUD Sylvain 1

VERITER Simon 2

SAUVAGEOT Victor 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MIMAUD Sylvain SAUVAGEOT Victor 2 1

2/3 VERITER Simon SAUVAGEOT Victor 2 1

1/2 MIMAUD Sylvain VERITER Simon 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 6

1. MIMAUD Sylvain 6 1711237 1 498 06540040 VILLERS LES NAN -4014

2. VERITER Simon 31 5414374 1 230 06540193 BACCARAT ABTT -4012

3. SAUVAGEOT Victor 57 5425478 798 06540128 ASTTPAM -197

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CARRION Dominique FAGNANT Ludvic 2 1

2/3 TREMEL Philippe FAGNANT Ludvic 2 1

1/2 CARRION Dominique TREMEL Philippe 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CARRION Dominique 1

TREMEL Philippe 2

FAGNANT Ludvic 3
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Impression du 17/01/2018 à 22:38:40
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 7

1. GUILLERAY Thomas 7 5428583 1 496 06540021 LUNEVILLE ALTT -1814

2. HARAU Clément 28 5415391 1 181 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4011

3. LEVEQUE Samuel 56 5427946 827 06540187 CHAMPIGNEULLES -188

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILLERAY Thomas LEVEQUE Samuel 2 1

2/3 HARAU Clément LEVEQUE Samuel 2 1

1/2 GUILLERAY Thomas HARAU Clément 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GUILLERAY Thomas 1

HARAU Clément 2

LEVEQUE Samuel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 8

1. BRASSEUR Cédric 8 544760 1 468 06540001 BLAINVILLE DAME -4014

2. BOULANGER John 27 5427777 1 174 06540088 CHANTEHEUX-CROI -5011

3. ABEGA Bruno 59 6923276 681 06540128 ASTTPAM -606

Joueur Rang Forfait

DURGET Mathys 1

ZAJAC Serge 2

PLANCHAIS Gauthier 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DURGET Mathys PLANCHAIS Gauthier 2 1

2/3 ZAJAC Serge PLANCHAIS Gauthier 2 1

1/2 DURGET Mathys ZAJAC Serge 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 9

1. DURGET Mathys 9 5429762 1 552 06540032 NEUVES MAISONS -1315

2. ZAJAC Serge 26 5421833 1 242 06540184 JARNISY T.T. -5012

3. PLANCHAIS Gauthier 63 5426027 760 06540198 VANDOEUVRE ASTT -197

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BRASSEUR Cédric ABEGA Bruno 2 1

2/3 BOULANGER John ABEGA Bruno 2 1

1/2 BRASSEUR Cédric BOULANGER John 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BRASSEUR Cédric 1

BOULANGER John 2

ABEGA Bruno 3

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 17/01/2018 à 22:38:40
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 10

1. JULLIARD Sebastien 10 086683 1 380 06540128 ASTTPAM -4013

2. BERHAUT David 25 5417981 1 211 06540032 NEUVES MAISONS -5012

3. PELLI Christophe 67 5415927 631 06540021 LUNEVILLE ALTT -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JULLIARD Sebastien PELLI Christophe 2 1

2/3 BERHAUT David PELLI Christophe 2 1

1/2 JULLIARD Sebastien BERHAUT David 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BERHAUT David 1

JULLIARD Sebastien 2

PELLI Christophe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 11

1. LEGOFF Olivier 12 5418020 1 284 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

2. LEONARDIS Benoit 24 5432409 1 202 06540097 TIERCELET M.J.C -4012

3. MEHALLEGUE Hakim 69 5430173 645 06540128 ASTTPAM -406

Joueur Rang Forfait

PARMENTIER Jacques 1

GERARD Anthony 2

APTEL Ludovic 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PARMENTIER JacquesAPTEL Ludovic 2 1

2/3 GERARD Anthony APTEL Ludovic 2 1

1/2 PARMENTIER JacquesGERARD Anthony 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 12

1. PARMENTIER Jacques 13 886795 1 367 06540036 TOUL ECROUVES -5013

2. GERARD Anthony 23 5419525 1 284 06540193 BACCARAT ABTT -4012

3. APTEL Ludovic 72 5428998 667 06540187 CHAMPIGNEULLES -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEGOFF Olivier MEHALLEGUE Hakim 2 1

2/3 LEONARDIS Benoit MEHALLEGUE Hakim 2 1

1/2 LEGOFF Olivier LEONARDIS Benoit 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LEONARDIS Benoit 1

LEGOFF Olivier 2

MEHALLEGUE Hakim 3
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Impression du 17/01/2018 à 22:38:41
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 13

1. PIERRE Jason 14 5427979 1 265 06540020 DOMBASLE STT -2112

2. NAUDIN Christophe 22 545066 1 227 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

3. NICOLAZZI Florian 75 5425676 685 06540187 CHAMPIGNEULLES -216

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIERRE Jason NICOLAZZI Florian 2 1

2/3 NAUDIN Christophe NICOLAZZI Florian 2 1

1/2 PIERRE Jason NAUDIN Christophe 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

NAUDIN Christophe 1

PIERRE Jason 2

NICOLAZZI Florian 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 14

1. LIEUTAUD Antoine 15 5428673 1 366 06540021 LUNEVILLE ALTT -1813

2. DURGET Benjamin 21 105519 1 315 06540032 NEUVES MAISONS -1813

3. VUILLEUMIER Lucas 78 5430619 685 06540187 CHAMPIGNEULLES -166

Joueur Rang Forfait

COLIN Simon 1

LEFEVRE Fabrice 2

MANSUY Laurent 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Fabrice MANSUY Laurent 2 1

2/3 COLIN Simon MANSUY Laurent 2 1

1/2 LEFEVRE Fabrice COLIN Simon 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 15

1. LEFEVRE Fabrice 16 5427781 1 364 06540088 CHANTEHEUX-CROI -6013

2. COLIN Simon 20 5428863 1 259 06540193 BACCARAT ABTT -1812

3. MANSUY Laurent 79 5430439 564 06540001 BLAINVILLE DAME -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LIEUTAUD Antoine VUILLEUMIER Lucas 2 1

2/3 DURGET Benjamin VUILLEUMIER Lucas 2 1

1/2 LIEUTAUD Antoine DURGET Benjamin 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LIEUTAUD Antoine 1

DURGET Benjamin 2

VUILLEUMIER Lucas 3
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Impression du 17/01/2018 à 22:38:42
Finales Individuelles

Tournoi Qualif Séniors Messieurs

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 16

1. OJEDA Sylvain 17 888471 1 331 06540193 BACCARAT ABTT -4013

2. VIRY Franck 124 5411475 1 344 06540028 NANCY ASPTT-JAR -6013

3. PIPERE Pascal 82 5421402 602 06540014 HERSERANGE ASTT -706

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 OJEDA Sylvain PIPERE Pascal 2 1

2/3 VIRY Franck PIPERE Pascal 2 1

1/2 OJEDA Sylvain VIRY Franck 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

VIRY Franck 1

OJEDA Sylvain 2

PIPERE Pascal 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Tournoi Qualif Séniors Messieurs / Poule 17

1. MISSEY Clément 18 5425827 1 330 06540040 VILLERS LES NAN -2113

2. PERNOT Thibaut 19 5418125 1 245 06540088 CHANTEHEUX-CROI -4012

3. ROSENBERGER Thibault 92 5427795 640 06540187 CHAMPIGNEULLES -186

4. STAUCH Stephane 119 5432049 590 06540128 ASTTPAM -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 MISSEY Clément STAUCH Stephane 2 1

2/3 PERNOT Thibaut ROSENBERGER Thibault 2 1

1/3 MISSEY Clément ROSENBERGER Thibault 2 1

2/4 PERNOT Thibaut STAUCH Stephane 2 1

1/2 MISSEY Clément PERNOT Thibaut 2 1

3/4 ROSENBERGER ThibauSTAUCH Stephane 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

MISSEY Clément 1

PERNOT Thibaut 2

ROSENBERGER Thibault 3

STAUCH Stephane 4
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